

**Poznan Estate Denmark ApS**  
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 45 22 74 99

**Årsrapport**

**22. november 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2025

---

Poul Bækgaard Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 22. november 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poznan Estate Denmark ApS Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 45 22 74 99 Regnskabsår: 22. november 2024 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Søren Rahbek Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Poznan Estate Sp. Z.O.O.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at drive skovbrug og eje fast ejendom, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -203 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/11 2024	- 30/9 2025
		<hr/>
<b>Bruttotab</b>		<b>-202.740</b>
Andre finansielle indtægter	811	
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.139	
		<hr/>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-206.068</b>
Skat af årets resultat	141.000	
		<hr/>
<b>Årets resultat</b>		<b>-65.068</b>
		<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-65.068	
		<hr/>
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-65.068</b>
		<hr/>

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Grunde	34.708.850
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>140.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.848.850</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.848.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>500.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>500.000</u>
Udskudte skatteaktiver	141.000
Andre tilgodehavender	99.632
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.366</u>
Tilgodehavender i alt	<u>247.998</u>
Likvide beholdninger	<u>249.646</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>997.644</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.846.494</u></b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.002
Overkurs ved emission	35.459.998
Overført resultat	<u>-65.068</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.434.932</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.587
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>212.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.562</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>411.562</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.846.494</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 22. november 2024	40.002	35.459.998	0	35.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-65.068</u>	<u>-65.068</u>
	<b><u>40.002</u></b>	<b><u>35.459.998</u></b>	<b><u>-65.068</u></b>	<b><u>35.434.932</u></b>

---

## Noter

	22/11 2024 - 30/9 2025
<hr/>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.126
Andre finansielle omkostninger	<u>13</u>
	<b><u>4.139</u></b>
	<u>30/9 2025</u>
<b>3. Grunde</b>	
Tilgang i årets løb	<u>34.708.850</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>34.708.850</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>34.708.850</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>140.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>140.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>140.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S, CVR-nr. 31772184, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.